VALIDESE el contrato con el Sr. ROCHA RICARDO, CUIT No 20-29970228-7, para 
desempeñarse como profesor de Guitarra iniciales y apoyatura Violín, en la Orquesta Municipal 
Musicantes, desde el 01 de enero al 31 de marzo de 2026, por un monto mensual de $642.672 
(pesos seiscientos cuarenta y dos mil seiscientos setenta y dos), haciendo un monto total de $ 
1.928.016 (pesos un millón novecientos veintiocho mil dieciséis), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30 Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.